
quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2020 - Objeto: Locação de sala octanorm, equipamento 
necessário à execução dos serviços de prevenção ao contágio pelo COVID-19 (coronavírus), 
para servir de apoio aos profissionais de saúde, na barreira sanitária da sede do município de 
Terra Nova-Ba., em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: 
MARCO ANTONIO SANTOS PEREIRA , inscrita no CNPJ: 18.724.862/0001-22. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2037; 3390.39.00; 14. Valor Global 26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais) – 
Ratificada 06/08/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 071/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: MARCO ANTONIO SANTOS PEREIRA, inscrita no CNPJ: 18.724.862/0001-22; 
Objeto: Locação de sala octanorm, equipamento necessário à execução dos serviços de 
prevenção ao contágio pelo COVID-19 (coronavírus), para servir de apoio aos profissionais de 
saúde, na barreira sanitária da sede do município de Terra Nova-Ba; Fundamento legal: Artigo 
24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.08.02; 2037; 3390.39.00; 14. Valor Global 
26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais)– Data de Assinatura 06/08/2020- Vig. 06/08/2020 
– 06/11/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86A65CB74F76F3BA3208C7AA34AD92BF


		2020-08-12T15:10:01-0300




